el mentigne Olmpiche,
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SC1 CLUB SESTRIERE

© SERZG SO

SANSICARIO

A i

Trofeo Comune Chiomonte
LADIES' SPECIAL SLALOM
QOFFICIAL RESULTS

JURY TECHNICAL DATA
TD FIS GUT MARCO SUl COURSE NAME ROBERTA POCHETTING
REFEREE BRANDL HANSPETER AUT START 1520 m
FINISH 1450 m
CHIEF OF RACE SIBILLE STEFANO ITA VERTICAL DROP 70 m
FIS HOMOLOG. N° 196/06/05
1st RUN 2nd RUN s
COURSE SETTER Maccat Daniel CZE Horrat  Erich AUT
FORERUNNERS - A - Agostini Nicole' iTA - A - .
NUMBER OF GATES 26 25 2% 25
START TIME 11.15 13.30
WEATHER:COPERTO SNOW: TEMPERATURE $: 11°C  F. 13°C
PENALITY APPLIED 0.00 ELECTRONIC SIGNATURE
F= 300
Pt FLAS CODE COMPETITOR 1SIRUN 2ndRUN FiNAL POINTS TAB
U NUMBER SURNAME + NAME NAT TIME TIME TIME RACE  POINTS
1. 7.5 305002 . -SHINTANI Yukiyo 1985 JPN TR0 L2843 55.43 0.00 100
z 6 55005 HIRSCHHOFER Ingrid 1963 AUT 27.72 28.98 56.70 6.87 80
a. 1L F0500Y L CVASKOVA: Vergrika 1981 SVK S PEFR L U 29040 ., 5778 12.61 60
4 11 155010 MLEJNKOVA Petra 1988 CZE 28.23 26.58 57.51 12.68 50
570 298015 TSOMMAVILLA- llaria 1687 ITA PR T 7Y -$'05.39 53.91 45
6 5 705008  MIKOVA Barbara 1891 SVK 2746 38.61 106.07 57.59 40
7 180205003 - BUEDENBENDER Annd-lena 1985 GER . LPTH D A2 e 10814 £8.79 36
8 2 155009 GARDAVSKA Zuzana 1983 CZE 38.03 36.86 11468 10424 32
9 - Vi3 265013 - - DAVARI Samin; 1921 JRA V3828 3957070 METS 121.02 29
10 12 155016 IVANKOVA Petra 1993 CZE 109.07 46.95 156,02 327.82 26
DID NOT START st RUN O
DID NOT FINISH st RUN
8 o 295041 - MAURI Cristina 1975 1TA
DISQUALIFIED  1st RUN 0
DID NOT START 2nd RUN 0
18-06-2010 / CHIOMONTE FRAIS (ITA) ITAB794.951 SF5/1

REGIONE
PIEMONTE

Data processing 'FISI

el

Comune di Sesiriere




PL PLAS CODE COMPETITOR
MUM NUMBER SURNAME + NAME

DiD NOT FINISH 2nd RUN

W

55021 GERLACH Nicote
4 295005 MANZONI Antonelta

DISQUALIFIED 2nd RUN

18-08-201C / CHIOMONTE FRAIS (ITA)

IstRUN 2ndRUN
NAT TiME TIME

1884 AUT
1980 ITA

FilvAL
TiME

F= 300

POINTS TAB

RACE POINTS

ITA8794.951

SF8/2

Data processing 'FISI'



VIALATTEA

- SANSICARIO

¥
T SOLE SEET COi 7&1’{-’6

g
FRAISION
Trofeo Comune di Chiomonte

MEN'S SPECIAL SLALOM
OFFICIAL RESULTS

s
SCt CLUB SESTRIERE

JURY TECHNICAL DATA
TD FIS GUT MARCO SUl CCOURSE NAME Roberta Pochettino
REFEREE BRANDL HANSPETER AUT START 1520 m
FINISH 1450 m
CHIEF OF RACE SIBILLE STEFANO ITA VERTICAL DROP 70 m
FIS HOMOLOG. N° 196/06/05
ist RUN 2nd RUN
COURSE SETTER Maccat Daniel CZE Horrat  Erich AUT *
NUMBER OF GATES 28 25 26 25 S
START TIME 11.185 13.30
WEATHER:COPERTOQ SNOW: TEMPERATURE S 11°C  F 13°C
PENALITY APPLIED 0.00 ELECTRONIC SIGNATURE
F= 300
PL PLAS CODE COMPETITOR TSIRUN 2ndRUN FiNAL POINTE TAB
NUM NUMBER SURNAME +, NAME NAT TIME TWIE TIME RACE POINTS
1 © 2300 150020 . NEMEC Jan SO mAQTEGZE L URBER 24.58 47.96° 000 . 160
2 30 2506022 FRAU Edoardo 1980 1TA 24.13 25.53 4965 10.63 80
wFe P47 BDGRA; | STOCKER Michaal . ot hoB83TAUT o il Tod 6 Lo 26,08 - . 503414827 . 60
4 29 280009 GRITTI Lorenzo 1985 ITA 24.49 26 07 50.58 16.26 50
C&. o 26 510046 SEMN. Dofnenic. e RUERUAGRRNSUR e RAER s 2B 18 . 5081, . ATE83 .. 45
6 28 510008 PORTMANN Stefan 1984 SUI 24.72 26.13 5085 18.08 40
70000 ME L 200002, - rGUERINE Piglo ;S i 1B A T gy e T 08043 50:88 . ©-18.27 . 36
5 27 150044 KOLOUCH Lukas 2492 2638 51.30 20.89 32
-9 .. .20 . 50048, - REST.Jakob - L 24T 0 m 2854 . L 5133 20800 28
10 22 290028 CERENTIN Fausto 24.98 26.66 51.64 23.02 25
1177 40,7 12900245 - NOTARIS Andrea. . 5050 UTABBE TR A W R0 L BT, L BRB8 e RT020 T T 24
12 36 200011 ROTTIGN! Fabrizio 1986 ITA 25.53 27.14 5267 29.46 22
A3 260 260009 U SAVEDSHEMSHAKT Alidad: 71972 R R A BN 30086 20
14 35 50056 ANGERER Hannes 1984 27.52 53.49 34.59 18
©150 ¢ o320 450039 . POHL Michal vl SA980-CZE D830 5457 41:35% < 18
15 39 290054 ANZIUTTI Nicholas 1892 28.03 54.70 42,16 15
17 o447 80057 GUTTMANN Andreas . 0 % %4693 2945 .. . 5738 . 5892 - 14
18 42 290058 MARTINI Lorenze 1994 28.43 57.75 61.24 13
CAg 2t T 1500320 GARBAVEKY dan - vl T SAGERN GZEN L s TERGY RS e e 104,88 10684, - - 12
20 37 260038 KIYADARBANDSARI Mohammad 1992 IRA 25.33 51.67 11700 181865 11
J2t 0 8T 150006 | CSTEPANEK Martin 0L 01982 CFE T s L Tn4ide . oL BB B 11088 ‘20028 . 40
22 45 290061 FACCHIN Jacopo 1985 ITA 34.46 45 61 12007 200.85 9

18-08-2010 / CHIOMONTE FRAIS (iTA) ITABY92.851 SMB/1

Data processing 'FISI'

REGIONE
I PIEMONTE

Comune di hiomonte



PL FPLAS
NUM

18
31

33
38
41
46

43

17
34
47
48

CODE
NUMBER

260020
260023

150027
50043

280060
510037

290000

360026
56004

260037
260035

COMPETITOR
SURNAME + NAME

DID NOT START 1st RUN

KALHOR Hossein
KALHOR Hossein Gh

DID NOT FINISH ist RUN
SRB Vaclav
ZORZ| Roland
REGHIN Andrea
SCHUERCH Marco
DISQUALIFED  1st RUN
AGOSTINI: Nicolo'.
DID NOT START 2nd RUN
DID NOT FINISH 2Znd RUN
ASUKAL Takuya'
KRUECKEL Michael
JARAE!. Seyed -Morleza.
SOLOGHANIE Mahdi

DISQUALIFIED  2nd RUN

18-08-2010 / CHIOMONTE FRAIS (ITA)

1984
1982

1987
1985
1994
1094

1991

1974
1988

1962

1992

1stRUN 2ndRUN
NAT TME TME

IRA
IRA

CZE
AUT
{TA
sul

ITA GATE N 20

JPN
AUT
IRA
IRA

FINAL
TIME

F= 300
POINTS

TAB

RACE POINTS

ITAB792.951

SM8 /2

Data processing 'FISY



